(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于举办交通大讲堂的通知

青海省、四川省、西藏自治区、云南省、重庆市、湖北省、湖南省、江西省、安徽省、
江苏省、上海市、甘肃省、陕西省、河南省、贵州省、广西壮族自治区、广东省、浙江
省、福建省交通运输厅（局、委），部长江航务管理局，部属在京有关单位，部内有关
司局：

部定于近期举办一期交通大讲堂，邀请专家就“学习贯彻《中华人民共和国长江保
护法》推动交通运输高质量发展”作专题辅导讲座。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2021年3月18日（周四）上午9:00。

二、主讲人

翟勇  全国人大环境与资源保护委员会法案室原主任

三、主持人

李天碧  交通运输部安全总监、水运局局长

四、参加人员

长江流域19省（自治区、直辖市）交通运输主管部门、部长江航务管理局、部救助
打捞局、中国船级社、部规划研究院、部科学研究院、部水运科学研究院、部公路科学
研究院、部内有关司局局级及处级干部。

五、地点

部机关五楼报告厅设主会场，长江流域19省（自治区、直辖市）交通运输主管部
门、部长江航务管理局、中国船级社、部科学研究院、部水运科学研究院、部公路科学
研究院设分会场。

六、要求

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6638

http://www.mot.gov.cn/